第 2回 心不全地域医療連携セミナー in OKINAWA

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、慢性心不全診療／地域連携における最新の話題を提供することを目的に、

「第 2回 心不全地域医療連携セミナー in OKINAWA」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【単位申請】薬剤師研修センター（1単位）

日時

開催形態

主催 ： 沖縄県薬剤師会 ／ 小野薬品工業株式会社 ／ アストラゼネカ株式会社

2022 年 6月 29日（水）

19:00~20:30

『 心臓リハビリを介した医療連携にて急性期病院をサポートする 』

翔南病院 循環器内科 渡慶次 竜生 先生

『 当院における心不全サポート チーム医療と地域連携 』

徳山クリニック 副院長 永吉 奈央子 先生

 LECTURE: 19:00 ~ 19:40 (40 min.)

『 再入院防止を目的とした心不全地域連携
                ～SGLT2阻害薬の話題も含めて～ 』

北野病院 循環器内科 副部長 中根 英策 先生

SPECIAL LECTURE: 19:40 ~ 20:30 (50 min.)

お申込み期限：6月 28日（火）

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●会議参加用 URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

登録方法① 「ご施設名・氏名」を記載の上、下記アドレスへメールの送付をお願いいたします。

＜小野薬品工業株式会社 今野 ko.konno@ono.co.jp ＞

登録方法② 下記 【 事前登録用 URL 】 からご登録をお願いいたします。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_sKrk5BY6Tg2YTla-prYFbQ

登録方法③ プログラム上部の二次元コードより事前登録下さい。

琉球大学大学院医学研究科 循環器・腎臓・神経内科学講座（第三内科）

教授 大屋 祐輔 先生
総合座長

Web配信（Zoom）

事前登録用
二次元コード

mailto:ko.konno@ono.co.jp
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_sKrk5BY6Tg2YTla-prYFbQ